ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4222 от 23.10.2009 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.03.2008 № 621
«Об утверждении порядка разработки
прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
городской округ город Сургут»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                        с п.7 ст.54 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.03.2008 № 621                          «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического                развития муниципального образования городской округ город Сургут»                     следующее изменение:

в пункте 3.4 приложения к постановлению слова «распоряжением Администрации города» заменить словами «постановлением Администрации города».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов